
令和６年４月５日 

 

郡市区等医師会  御中 

 

大 阪 府 医 師 会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2024年度日本医学会分科会への新規加盟について 

 

平素は本会事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日本医師会より、日本医学会へ下記の学会が新規加盟する旨、別添のとお

り通知がありました。 

 つきましては、貴会におかれましても本件に関しご了知いただきますとともに、

該当する会員が入会および異動の手続きをする際、本件をお伝えいただきたく、ご

高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

「日本臨床免疫学会（コード143）」 

 

 

 

           【事務局】大阪府医師会 学術課 

                〒543-8935 大阪市天王寺区上本町2-1-22 

                TEL：06-6763-7006／FAX：06-6764-0267 


